
A MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A  K O R M Á N Y   

 

------------------- 

 

rendelete 

 

a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 

végrehajtásáról szóló 217/1997. (XII. 1.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83. § 

(2q) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény végrehajtásáról 

szóló 217/1997. (XII. 1.) Korm. rendelet „Méltányosságból engedélyezhető gyógyszerek, 

gyógyászati segédeszközök köre és ártámogatása” alcíme a következő 11/G. §-sal egészül ki: 

 

„11/G. § (1) Az Ebtv. 26/D. § (6) bekezdése szerinti elszámoló szervezetnek a Batthyány-

Strattmann László Alapítvány A Gyógyításért alapítvány (a továbbiakban: Alapítvány) által 

nyújtott támogatások rendszeres kifizetéséhez, elszámolásához és ellenőrzéséhez 

gyógyszertárakkal, egészségügyi szolgáltatókkal szerződéses kapcsolatokkal, valamint 

átlátható kifizetési és elszámolási rendszerekkel kell rendelkeznie. 

 

(2) Elszámoló szervezet igénybevétele esetén az Alapítvány a biztosított számára megítélt 

támogatásról az okirat megküldésével értesíti 

a) a biztosítottat, 

b) az elszámoló szervezetet, 

c) az okiratban foglaltak végrehajtásában érintett, a biztosított által megjelölt gyógyszertárat, 

más egészségügyi szolgáltatót. 

 

(3) Elszámoló szervezet igénybevétele esetén a (2) bekezdés c) pontja szerinti gyógyszertár, 

egészségügyi szolgáltató számára a megítélt támogatást az elszámoló szervezet folyósítja. A 

támogatás felhasználásáról a (2) bekezdés c) pontja szerinti gyógyszertár, egészségügyi 

szolgáltató az elszámoló szervezet számára elszámol. 

 

(4) Az Alapítvány – az elszámoló szervezet által a részére átadott – (3) bekezdés szerinti 

elszámolások alapján téríti meg az elszámoló szervezetnek a támogatást.” 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet a Batthyány-Strattmann László Alapítvány A Gyógyításért bírósági 

bejegyzését követő 31. napon lép hatályba. 

 



(2) Az (1) bekezdés szerinti hatálybalépés naptári napját az egészségbiztosításért felelős 

miniszter a Magyar Közlönyben egyedi határozatban teszi közzé. 

 

 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 


